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BOSV Meisterschaft LEKI JO-Cup

03. Februar 2013 / Punkterennen Nr. 8
Slalom

Offizielles Resultat

JURY

TD Swiss-Ski Matti Beat, Steffisburg
RENNCHEF Walker Toni, Grund
COACH Odermatt Jonas, Spiez

CODEX SWISS-SKI : 1333

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Wispile Grund
1300m 1300m
1150m 1150m
150m 150m

Sumi Bruno von Grünigen Yvan
- A - Stähli Melanie - A - Stähli Melanie
- B - Klopfenstein Amélie - B - Klopfenstein Amélie

TORE 61 64
STARTZEIT 09.30 13.00

WETTER : schön SCHNEE : Kunst-/Naturschnee TEMPERATUR : -5

LISTEN NR.213     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 55,04     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50,00 F = 620

Rolf Hauswirth / Katrin StähliRolf Hauswirth / Katrin StähliVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

03.02.2013  /  Wispile, Gstaad (BOSV)  /  Skiclub Grund 1333  /  den 03.02.2013 um 20.30 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Mädchen MU12  

1 10 413898 FUCHS Sue 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 56.50 59.70 1:56.20 85,90

2 11 366357 KUNZ Florence 2001 BOSV Oberwil 56.27 1:00.60 1:56.87 0.67 89,97

3 4 413913 FUCHS Elin 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 59.18 59.98 1:59.16 2.96 103,88

4 2 355277 SCHAAD Rachel 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:01.43 1:02.29 2:03.72 7.52 131,58

5 5 366615 TRUMMER Julie 2001 BOSV Gsteig-Feutersoey 1:03.17 1:03.59 2:06.76 10.56 150,05

6 1 366153 SIGRIST Rahel 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:02.32 1:05.67 2:07.99 11.79 157,52

7 16 415044 HAMILTON Eleanora 2001 BOSV Schönried 1:07.93 1:06.04 2:13.97 17.77 193,85

8 3 347918 SCHWIZGEBEL Simona 2001 BOSV Lauenen 1:05.70 1:10.33 2:16.03 19.83 206,36

  Mädchen MU14  

1 31 347834 LAUBER Sonja 1999 BOSV Lenk i.S. 51.49 53.52 1:45.01 17,92

2 30 341095 LAUSEGGER Nadja 2000 BOSV Wilderswil 54.01 56.03 1:50.04 5.03 48,48

3 20 411269 KOHLER Sonja 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 55.03 55.85 1:50.88 5.87 53,58

4 25 334327 RUFENER Michelle 1999 BOSV Habkern 55.05 56.48 1:51.53 6.52 57,53

5 28 366785 WEISSMÜLLER Livia 2000 BOSV Team Diemtigtal 55.76 58.33 1:54.09 9.08 73,08

6 29 348452 HUBER Anna-Lea 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 56.14 58.51 1:54.65 9.64 76,48

7 36 347488 TSCHANZ Jessica 2000 BOSV Saanen 56.45 58.98 1:55.43 10.42 81,22

8 26 329633 SEEMATTER Alina 2000 BOSV Faulensee 57.02 59.82 1:56.84 11.83 89,79

9 23 800670 BÜCHEL Joëlle 1999 LSV Vaduz 58.69 58.83 1:57.52 12.51 93,92

10 37 348752 BRUNNER Belinda 2000 BOSV Habkern 58.75 59.73 1:58.48 13.47 99,75

11 22 356198 TSCHANZ Nathalie 1999 BOSV Homberg 58.39 1:00.52 1:58.91 13.90 102,36

12 32 348330 MOOR Ines 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:00.45 1:01.78 2:02.23 17.22 122,53

13 40 347585 SCHWENTER Belinda 2000 BOSV Schönried 1:03.83 1:03.38 2:07.21 22.20 152,78

14 39 366425 GRUBER Enya 2000 BOSV Wilderswil 1:03.05 1:04.58 2:07.63 22.62 155,33

15 44 348328 MÜLLER Samira 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:02.22 1:05.45 2:07.67 22.66 155,58

16 45 356144 KAISER Lara 2000 BOSV Frutigen 1:03.58 1:04.98 2:08.56 23.55 160,98

17 42 341994 UMMEL Tanja 2000 BOSV Schönried 1:03.46 1:16.73 2:20.19 35.18 231,63

  Mädchen MU16  

1 57 328136 GROSSMANN Katja 1997 BOSV SAK  Haslital Brienz 50.30 51.76 1:42.06 0,00

2 65 334635 HAUSWIRTH Natalie 1997 BOSV Gstaad 50.63 51.77 1:42.40 0.34 2,07

3 62 347580 HERRMANN Zoë 1998 BOSV Schönried 51.28 52.25 1:43.53 1.47 8,93

4 55 347309 SEEMATTER Alexandra 1997 BOSV Grindelwald 51.63 53.29 1:44.92 2.86 17,37

5 54 340968 PIEREN Stefanie 1998 BOSV Adelboden 52.06 53.66 1:45.72 3.66 22,23



VolaSoftControlPdf

JURY

TD Swiss-Ski Matti Beat, Steffisburg
RENNCHEF Walker Toni, Grund
COACH Odermatt Jonas, Spiez

CODEX SWISS-SKI : 1333

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Wispile Grund
1300m 1300m
1150m 1150m
150m 150m

Sumi Bruno von Grünigen Yvan
- A - Stähli Melanie - A - Stähli Melanie
- B - Klopfenstein Amélie - B - Klopfenstein Amélie

TORE 61 64
STARTZEIT 09.30 13.00

WETTER : schön SCHNEE : Kunst-/Naturschnee TEMPERATUR : -5

LISTEN NR.213     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 55,04     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50,00 F = 620

VolaSoftControlPdf

BOSV Meisterschaft LEKI JO-Cup

03. Februar 2013 / Punkterennen Nr. 8

Slalom

Offizielles Resultat

Rolf Hauswirth / Katrin StähliRolf Hauswirth / Katrin StähliVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

03.02.2013  /  Wispile, Gstaad (BOSV)  /  Skiclub Grund 1333  /  den 03.02.2013 um 20.30 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

6 53 337140 UELTSCHI Corina 1998 BOSV Zweisimmen 52.61 54.35 1:46.96 4.90 29,77

7 52 328189 SOLENTHALER Celine 1997 BOSV Saanen 52.34 55.07 1:47.41 5.35 32,50

8 60 339828 ANNEN Laura 1998 BOSV Grund bei Gstaad 52.59 56.09 1:48.68 6.62 40,22

9 58 329638 STÖSSEL Aline 1997 BOSV Faulensee 59.03 1:00.84 1:59.87 17.81 108,19

  Knaben KU12  

1 87 356878 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 BOSV Saanen 54.36 57.29 1:51.65 78,80

2 77 366219 WYLER Eric 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 57.07 59.06 1:56.13 4.48 106,84

3 85 356017 VON GRÜNIGEN Lian 2001 BOSV Schönried 57.78 1:00.02 1:57.80 6.15 117,29

4 73 355172 OESTER Kevin 2001 BOSV Adelboden 58.08 1:00.74 1:58.82 7.17 123,67

5 76 420639 AFFENTRANGER Kevin 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:00.27 1:00.66 2:00.93 9.28 136,88

6 79 348022 GRAF Michael 2001 BOSV Matten 1:00.32 1:00.88 2:01.20 9.55 138,57

7 75 414428 DUBACH Philipp 2001 BOSV Team Diemtigtal 1:02.38 1:03.71 2:06.09 14.44 169,18

8 84 363635 SCHMID Remo 2001 BOSV Strättligen 1:02.43 1:03.92 2:06.35 14.70 170,80

9 88 416159 WANZENRIED Jannis 2001 BOSV Team Diemtigtal 1:02.42 1:04.26 2:06.68 15.03 172,87

10 83 355423 ADANK Gian 2001 BOSV Matten 1:10.18 57.07 2:07.25 15.60 176,44

11 86 347486 ZINGG Nicola 2001 BOSV Saanen 1:05.06 1:04.09 2:09.15 17.50 188,33

12 92 414310 KUNZ Mario 2001 BOSV Grund bei Gstaad 1:07.01 1:10.59 2:17.60 25.95 241,22

  Knaben KU14  

1 107 366782 KUNZ Delio 1999 BOSV Team Diemtigtal 48.72 50.34 1:39.06 0,00

2 109 347589 BÜSCHLEN Dario 1999 BOSV Frutigen 51.07 53.25 1:44.32 5.26 32,92

3 102 335600 ZINGG Tobias 1999 BOSV Saanen 51.55 52.91 1:44.46 5.40 33,80

4 116 339721 RONNER Franco 1999 BOSV Lauterbrunnen 54.86 56.87 1:51.73 12.67 79,30

5 96 355278 OTT Dominic 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 55.52 56.28 1:51.80 12.74 79,74

6 108 335245 STAUB Cyrill 1999 BOSV Schönried 55.96 57.65 1:53.61 14.55 91,07

7 119 347697 ALLEMANN Simon 2000 BOSV Zweisimmen 56.83 57.85 1:54.68 15.62 97,76

8 104 365434 CHRISTEN Jan 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 57.28 59.31 1:56.59 17.53 109,72

9 115 347557 HILTBRAND Yannis 1999 BOSV Oberwil 58.10 58.74 1:56.84 17.78 111,28

10 98 355165 SARBACH Nils 1999 BOSV Adelboden 57.80 1:00.26 1:58.06 19.00 118,92

11 120 366780 MANI Jan 1999 BOSV Team Diemtigtal 57.03 1:01.36 1:58.39 19.33 120,98

12 123 356011 SCHEIDEGGER Jonas 2000 BOSV Schönried 59.02 1:00.55 1:59.57 20.51 128,37

13 121 352000 ACKERMANN Lars 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 59.34 1:00.31 1:59.65 20.59 128,87

14 124 406734 GAUDERON Yannick 2000 BOSV Kandergrund 59.09 1:00.89 1:59.98 20.92 130,93

15 114 352002 LUBASCH Noah 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 59.57 1:00.59 2:00.16 21.10 132,06

16 122 340268 VON ALLMEN Oliver 2000 BOSV Mürren 59.14 1:01.60 2:00.74 21.68 135,69

17 125 412686 MANI Luca 2000 BOSV Frutigen 1:02.31 1:03.02 2:05.33 26.27 164,42

18 126 365435 HUBER Jan 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:01.91 1:05.79 2:07.70 28.64 179,25

  Knaben KU16  

1 141 351999 ACKERMANN Arne 1998 BOSV SAK  Haslital Brienz 50.19 53.06 1:43.25 26,22

2 150 410020 MANI Luca 1998 BOSV Team Diemtigtal 51.56 51.86 1:43.42 0.17 27,29

3 151 340395 MICHEL Christian 1997 BOSV Bönigen 50.65 53.81 1:44.46 1.21 33,80

4 157 336993 GRAF Samuel 1998 BOSV Matten 51.93 53.09 1:45.02 1.77 37,30

5 166 365441 ZURFLUH Cedric 1998 BOSV SAK  Haslital Brienz 51.95 54.04 1:45.99 2.74 43,37

6 156 347512 ZOBRIST Björn 1998 BOSV Beatenberg 52.45 54.26 1:46.71 3.46 47,88

7 140 326581 OEHRLI Joel 1998 BOSV Lauenen 57.68 50.19 1:47.87 4.62 55,14

8 158 363630 FANKHAUSER Marcel 1997 BOSV Strättligen 54.30 55.94 1:50.24 6.99 69,97

9 164 346148 STÄHLI Michel 1998 BOSV Grund bei Gstaad 53.65 56.68 1:50.33 7.08 70,54

10 159 340728 MÜLLER Sven 1997 BOSV Erlenbach 54.68 58.23 1:52.91 9.66 86,68

11 168 340962 GRAF Timon 1998 BOSV Adelboden 56.18 57.40 1:53.58 10.33 90,88

12 170 342794 MATTI Fabio 1998 BOSV Zweisimmen 57.23 59.10 1:56.33 13.08 108,09
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Nicht klassierte  

Abwesende - Lauf 1 (15)

9 356206 KAECH Valerie 2001 BOSV Homberg

35 348573 ROHRER Shayenne 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz

38 334002 SCHWIZGEBEL Noémie 1999 BOSV Lauenen

41 340440 ZURBUCHEN Janine 2000 BOSV Grindelwald

46 366047 KÜNZI Carolina 2000 BOSV Lenk i.S.

56 341098 SEILER Michaela 1998 BOSV Wilderswil

59 328916 AMSTUTZ Denja 1998 BOSV Schwanden

100 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 BOSV Wimmis

112 342799 PERRETEN Nicolas 1999 BOSV Zweisimmen

131 355173 GLARNER Silvan 2000 BOSV Adelboden

148 340367 RÖSCH Manuel 1997 BOSV Frutigen

152 336606 TSCHANZ Matthias 1997 BOSV Homberg

154 328579 WILLI Adrian 1997 BOSV SAK  Haslital Brienz

165 340971 WÄFLER Björn 1998 BOSV Adelboden

169 340369 REICHEN Thomas 1998 BOSV Frutigen

Ausgeschiedene - Lauf 1 (12)

8 449269 TRESCH Nadine 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz

12 356137 BRÜGGER Miriam 2001 BOSV Frutigen

15 365433 CATRINA Elena 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz

24 340429 SCHMID Joëlle 1999 BOSV Grindelwald

74 413758 KNÖRI Michael 2001 BOSV Zweisimmen

78 355450 LAUBER Nathanael 2001 BOSV Lenk i.S.

91 347674 FUHRER Fabri 2001 BOSV Gündlischwand

97 366781 MANI Yanick 1999 BOSV Team Diemtigtal

99 413881 MARTIN Gil 1999 BOSV Weissenburg

101 366783 KUNZ Florian 2000 BOSV Team Diemtigtal

128 357016 VON BERGEN Andreas 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz

130 355488 KUNZ Xavier 1999 BOSV Grund bei Gstaad

Disqualifizierte - Lauf 1 (9)

7 355352 SCHENK Marion 2001 BOSV Lauenen Tor 12

13 462671 ZBINDEN Janine 2001 ZSSV Schneesport Club Lenzburg Tor 20

14 444592 GROSSMANN Jana 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz Tor 20

27 356876 MATTI Lara 1999 BOSV Saanen Tor 20

43 366731 BIEHLER Aude 1999 BOSV Grund bei Gstaad Tor 59

47 366733 KLOPFENSTEIN Marie-Hélène 2000 BOSV Grund bei Gstaad Tor 42

89 415587 ZUMBÜHL Ryan 2001 BOSV Wengen Tor 20

90 434835 ROCCO Lapo 2001 BOSV Grund bei Gstaad Tor 45

144 320766 VON SIEBENTHAL Marco 1997 BOSV Saanen Tor 34

Ausgeschiedene - Lauf 2 (32)

21 355105 SCHWEIZER Nora 1999 BOSV Lenk i.S. 53.98

33 411730 INNIGER Tina 1999 BOSV Kandergrund 53.87

63 357188 SIEGENTHALER Josina 1997 BOSV Schwanden 51.20

64 328919 GERBER Deborah 1997 BOSV Schwanden 48.80

66 319709 SCHWIZGEBEL Silja 1997 BOSV Lauenen 58.41

67 341116 TRACHSEL Iris 1997 BOSV Lauenen 56.11

80 347315 SCHMID Remo 2001 BOSV Grindelwald 1:00.10

81 445331 VON ALLMEN Franjo 2001 BOSV Boltigen 57.70

82 366149 PUORGER Gian 2001 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:04.42

103 347581 HERRMANN Luc 2000 BOSV Schönried 55.04

105 341678 BÄHLER Jann 2000 BOSV Team Diemtigtal 55.58

106 329639 STÖSSEL Gian-Marco 1999 BOSV Faulensee 54.91

111 355267 KELLER Joel 2000 BOSV Grund bei Gstaad 53.72

113 411759 STOLLER Björn 2000 BOSV Kandergrund 54.49
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

117 342501 BRUN Nils 2000 BOSV Faulensee 1:03.30

118 366083 PIEREN Martin 2000 BOSV Adelboden 1:00.62

129 355347 ZELLER Jan 2000 BOSV Lauterbrunnen 1:02.06

133 347485 BAUMER Tim 2000 BOSV Saanen 56.29

134 462240 TORTAJADA Adrian 2000 BOSV Schönried 57.63

142 334001 SCHENK Daniel 1998 BOSV Lauenen 51.27

143 328171 BAUMANN Thomas 1997 BOSV Grindelwald 48.51

145 365442 ZURFLUH Nicolas 1997 BOSV SAK  Haslital Brienz 49.86

146 327630 WEBER Sandro 1997 BOSV Stedtli-Unterseen 51.20

149 340734 STEINER Roman 1998 BOSV Erlenbach 51.19

153 328140 KOHLER Marco 1997 BOSV SAK  Haslital Brienz 47.89

155 335049 WIGGENHAUSER Sandro 1997 SSM Schwarzenburg 50.73

160 333326 TSCHANZ Daniel 1998 BOSV Schwanden 52.05

161 335597 KURMANN Noa 1998 BOSV Saanen 53.44

162 342496 VON SIEBENTHAL Oliver 1998 BOSV Faulensee 55.75

163 337594 TRACHSEL Timo 1997 BOSV Gehrihorn 1:09.98

167 333382 TRUMMER Patrick 1998 BOSV Adelboden 54.25

171 341202 JAUSSI Sven 1997 SSM Eggiwil 49.68

Disqualifizierte - Lauf 2 (8)

6 347582 HERRMANN Michele 2001 BOSV Schönried 57.75 Tor 44

34 347588 HERRMANN Natascha 1999 BOSV Schönried 54.01 Tor 44

61 462212 IMOBERSTEG Dunja 1998 BOSV Boltigen 1:01.93 Tor 46

68 329708 FUHRER Jessica 1998 BOSV Gündlischwand 1:02.07 Tor 44

110 334911 EGGER Fabian 1999 BOSV Mürren 53.64 Tor 28

127 340434 EGGER Raffael 2000 BOSV Grindelwald 59.03 Tor 28

132 449283 STYNER Gabriel 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 1:05.47 Tor 28

147 335155 RÖSTI Lars 1998 BOSV St. Stephan 49.68 Tor 63
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Berechnen des Zuschlages - Herren

Rolf Hauswirth / Katrin StähliRolf Hauswirth / Katrin StähliVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

03.02.2013  /  Wispile, Gstaad (BOSV)  /  Skiclub Grund 1333  /  den 03.02.2013 um 20.30 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 107 366782 KUNZ Delio 1999 BOSV Team Diemtigtal 59,80 59,80

2 141 351999 ACKERMANN Arne 1998 BOSV SAK  Haslital Brienz 70,37 70,37

3 150 410020 MANI Luca 1998 BOSV Team Diemtigtal 60,84 60,84

4 109 347589 BÜSCHLEN Dario 1999 BOSV Frutigen 72,77 72,77

5 151 340395 MICHEL Christian 1997 BOSV Bönigen 54,09 54,09

5 102 335600 ZINGG Tobias 1999 BOSV Saanen 78,58 78,58

7 157 336993 GRAF Samuel 1998 BOSV Matten 78,28 78,28

8 166 365441 ZURFLUH Cedric 1998 BOSV SAK  Haslital Brienz 99,64 -

9 156 347512 ZOBRIST Björn 1998 BOSV Beatenberg 75,65 75,65

10 140 326581 OEHRLI Joel 1998 BOSV Lauenen 47,39 -

  

TOTAL

Total der Punkte 550,38

/ 10

Angewandter Zuschlag 55,04

  

Der technisch Delegierte
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Rolf Hauswirth / Katrin StähliRolf Hauswirth / Katrin StähliVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

03.02.2013  /  Wispile, Gstaad (BOSV)  /  Skiclub Grund 1333  /  den 03.02.2013 um 20.31 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 57 328136 GROSSMANN Katja 1997 BOSV SAK  Haslital Brienz 50,46 50,46

2 65 334635 HAUSWIRTH Natalie 1997 BOSV Gstaad 51,08 51,08

3 62 347580 HERRMANN Zoë 1998 BOSV Schönried 50,14 50,14

4 55 347309 SEEMATTER Alexandra 1997 BOSV Grindelwald 50,07 -

5 31 347834 LAUBER Sonja 1999 BOSV Lenk i.S. 66,33 -

  

TOTAL

Total der Punkte 151,68

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 50,00

  

Der technisch Delegierte


